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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

CONF.GOURMET ASS. 50% 25G X100

MARMELADE AUSWAHL 25GX100

21061020

2.5 Kg

0 %

BE

CONFITURES ET SIROP

17112Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 1071 - 1082kj / 252-255
kcal

Graisses / Vetten / Fett 0

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 62g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 56g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 0

Sel / Zout / Salz 0,10g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Fruits / fruiten / Früchte :

 - Fraise / Aardbei / Erdbeere + Jus de sureau concentré /
Geconcentreerd
vlierbessensap /
Konzentrierte Holundersaft

 - Cerise / Kers / Kirsche

 - Abricot / abrikoos / Aprikose

 - Gelée de groseilles rouges / aalbessengelei / Johannisbeergelee + jus de gelée de groseilles
rouges / aalbessengelei
sap / Johannisbeergelee
Saft

Sucre / Suiker / Zucker

Sirop de glucose-fructose / Glucosefrustosestroop / Glukosefructosesirup

Agent géléfiant / geleermiddel / Geliermittel pectine / pektin

Acidifiant / Voedingszuur / Säuerungsmittel:

- acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Gluten

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*17112-CAR*
*17112-CAR*

24.219.711.5CAR / KAR 1 CAR / KAR 17112-CAR

�������|��	
��GTIN1324.219.711.5CAR / KAR 1 CAR / KAR 5413226330168

*17112-LIT*
*17112-LIT*

LIT 20 CAR / KAR 17112-LIT

*17112-PAL*
*17112-PAL*

PAL 200 CAR / KAR 17112-PAL
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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

CONF.GOURMET ASS. 50% 25G X100

MARMELADE AUSWAHL 25GX100
Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen Valeurs / Doelwit / Ziel

pH 2,8-3,2

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

Germes totaux / Totaal Kiemgetal / Gesamtkeimzahl <500 cfu/g

Moisissures / Schimmel / Form <10 ufc/g

Levures / Gist / Hefe <10 ufc/g

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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